разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства, 
категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, начальная цена 
предмета аукциона - 144 426,60 (Сто сорок четыре тысячи четыреста двад-
цать шесть рублей 60 коп.) руб., задаток в размере 50% от начальной цены -  
72 213,30 (Семьдесят две тысячи двести тринадцать рублей 30 коп.) руб., 
шаг аукциона в размере 3% от начальной цены предмета аукциона, то есть -  
4 332,79 (Четыре тысячи триста тридцать два рубля 79 коп.) руб. Обременений 
и ограничений на земельном участке нет;

ЛОТ № 2 - земельный участок с кадастровым номером 73:16:050901:289, 
расположенный по адресу: Ульяновская область, Старомайнский район,  
МО «Кандалинское сельское поселение», площадью 550 000 кв. метров, 
разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства, 
категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, начальная цена 
предмета аукциона - 324 060,00 (Триста двадцать четыре тысячи шестьдесят 
рублей 00 коп.) рублей, задаток в размере 50% от начальной цены - 162 030,00 
(Сто шестьдесят две тысячи тридцать рублей 00 коп.) рублей, шаг аукциона в 
размере 3% от начальной цены предмета аукциона, то есть - 9 721,80 (Девять 
тысяч семьсот двадцать один рубль 80 коп.) руб. Обременений и ограничений 
на земельном участке нет.

Заявки принимаются с 02.11.2017 по 01.12.2017 с 8.00 до 17.00 (перерыв с 
12.00 до 13.00) в рабочие дни по адресу: Ульяновская область, Старомайнский 
район, рабочий поселок Старая Майна, площадь Ленина, 4, кабинет КУМИЗО,